

Thomas Bruun Holding ApS

**Damsøvej 3
8960 Randers SØ**

CVR-nummer 26619645

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 16. juni 2022.

Thomas Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Thomas Bruun Holding ApS
Damsøvej 3
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 26619645
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Thomas Bruun

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet og formål er investering samt eje aktier og kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 116 t.kr. mod et underskud på 11 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31 december 2021 udviser en egenkapital på 1.757.206, årets resultat er realiseret som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-67.624	-33
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-23.683	-33
	Resultat før finansielle poster	-91.307	-66
	Finansielle indtægter	0	70
	Finansielle omkostninger	-24.513	-15
	Årets resultat	-115.820	-11
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	113
	Overført resultat	-115.820	-124
	Resultatdisponering i alt	-115.820	-11

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.195.018	269
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.607	70
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.687
	Materielle anlægsaktiver	2.253.625	2.026
	Anlægsaktiver i alt	2.253.625	2.026
	Tilgodehavende skat	0	64
	Tilgodehavender	0	64
	Likvide beholdninger	0	83
	Omsætningsaktiver i alt	0	147
	Aktiver i alt	2.253.625	2.173

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.632.206	1.748
	Foreslået udbytte	0	113
	Egenkapital i alt	1.757.206	1.986
	Kreditinstitutter	218.954	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	Anden gæld	260.465	170
	Kortfristede gældsforpligtelser	496.419	187
	Gældsforpligtelser i alt	496.419	187
	Passiver i alt	2.253.625	2.173

- 1 Eventualforpligtelser
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.748	113	1.986
Udbetalt udbytte	0	0	-113	-113
Årets resultat	0	-116	0	-116
Egenkapital ultimo	125	1.632	0	1.757

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
